КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля 2020 года № 333
р.п. Варгаши

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации Варгашинского района

В целях приведения муниципальной правовой базы  Администрации Варгашинского района в соответствие с действующим законодательством Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Варгашинского района:
1) от 29 мая 2020 года № 248 «О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Шастовского сельсовета»;

2) от 29 мая 2020 года № 249 «О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Терпуговского сельсовета»;

3) от 29 мая 2020 года № 250 «О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Просековского сельсовета»;
4) от 29 мая 2020 года № 251 «О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Южного сельсовета»;

5) от 29 мая 2020 года № 252 «О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Уральского сельсовета»;

6) от 29 мая 2020 года № 253 «О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Ошурковского сельсовета».

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».

Глава Варгашинского района                                                            В.Ф. Яковлев